Liste des cheques émis depuis la derniére séance jusqu'au 9 MARS 2020

# Cheque

9838
9839
9840
9841
9842
9843
9844
9845
9846
9847
9848
9849
9850
9851
9852
9853
9854

Total des cheques

Liste des prélevements automatiques depuis la derniére séance jusqu’au 9 MARS 2020

< /1 Nanicipalite de Sacute - Beatux

&

ANNEXE 1

Bénéficiaires Détails

CEGEP DE ST-LAURENT

AYOTTE SYLVAIN

DOMINIC BEAULIEU INC.

ANNULE

LES ENTREPRISES PIERRE BELISLE ET FILS
SYNDICAT CAN. FONCTION PUBLIQUE
COMPO RECYLE

KIWICOPIE

M.R.C. MATAWINIE

ASS. DES DIRECTEURS MUNICIPAUX DU QUEBEC
CARA

CLUB OPTIMISTE STE-BEATRIX INC.
CROIX-ROUGE CANADIENNE

FONDATION SANTE NORD LANAUDIERE
PARC REGIONAL

RESEAU BIBLIO DU CENTRE DU QUEBEC DE
JOBERT INC.

Bénéficiaires Payé le

Banque royale du Canada 11-02-2020
Banque Nationale - Régime retraite simplifié 14-02-2020
DAS Provincial - Janvier 2020 14-02-2020
DAS Fédéral - Taux régulier - Janvier 2020 14-02-2020
DAS Fédéral - Taux réduit - Janvier 2020 14-02-2020
Solution Back up en ligne 17-02-2020
FTQ - Janvier 2020 19-02-2020
Xplornet 24-02-2020
SPL - Banque Scotia 27-02-2020
Bell Mobilité 02-03-2020
Bell Canada - Garage municipal 02-03-2020
Paiements Globaux Canada SENC 02-03-2020
L'Union Vie 02-03-2020
Hydro Québec 600 rang Saint-Joseph (terrain de balle) 02-03-2020
Hydro Québec Eclairage de rue 02-03-2020
Master Card Solutions 02-03-2020
RCAP 02-03-2020
Banque Nationale 03-03-2020

Total des prélévements automatiques

Montant

6 018.94
3831.34
4154.37
9907.02
1029.74
37 162.82
60.37
10123.32
1820.42
200.00
500.00
350.03
500.00
15 000.00
14 162.11
61 088.10
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165 908.58

L2

Montant

1044.35
728.58
16 885.67
3633.63
3407.71
109.17
1181.00
78.18
744.50
445.60
61.36
178.90
3037.65
14.65
1644.79
2726.33
3120.79
492.83
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39 535.69

#

Salaires depuis la derniére séance jusqu'au 9 MARS 2020

52P (personnel régulier / payé le:)

12PP (élus et rémunération mensuelle)

2020-02-12
2020-02-19
2020-02-26
2020-03-04

8823.63 $
878273 $
8801.56 $
8947.07 $

Salaires du mois de FEVRIER 2020

12PP (pompiers et rémunération mensuelle/ officiers)

Salaires du mois de JANVIER 2020

Total des salaires

Montant

35354.99 $

6 436.66 $

332859 $

25 120.24 $]




# cheque

9855
9856
9857
9858
9859
9860
9861
9862
9863
9864
9865
9866
9867
9868
9869
9870
9871
9872
9873
9874
9875
9876
9877
9878
9879
9880
9881
9882
9883
9884
9885
9886
9887
9888
9889
9890
9891
9892
9893
9894
9895
9896
9897
9898
9899
9900

Total des comptes a payer

Total de tous les déboursés

Liste des comptes a payer au 9 MARS 2020

Bénéficiaires

JOLIETTE FORD LINCOLN

ASS. DES CHEFS EN SEC. INCENDIE QUEBEC
AUTOBUS GAUDREAULT INC
AUTOMATISATION JRT INC

9160-9297 QUEBEC INC.

LE CARREFOUR CANIN DE LANAUDIERE
COMPO RECYLE

DISTRIBUTION RENE BEAUDRY

DHC AVOCATS INC.

EBI ENVIRONNEMENT INC

F-A MULTI SERVICES

FLEETTEL

FONDS DE L'INFORMATION SUR LE TERRITOIRE
ANNULE

HARNOIS ENERGIES INC.

SYLVAIN LAVALLEE ENR.

LOBLAWS INC

LOCATION D'OUTILS & AIGUISAGE
LOCATION MILLE ITEMS

LOGIXIA

MARTIN REMORQUES & VR

MECANIQUE GENERALE ST-THOMAS
MUNICIPALITE DE SAINT-ALPHONSE-RODRIGUEZ
MUNICIPALITE DE SAINT-COME
NORDIKEAU INC.

OXYGENE MILLENAIR INC.

PATRICK MORIN INC. (STE-MARCELLINE)
PIECES D'AUTO JOLIETTE INC.
PLOMBERIE SYLVAIN MIRON INC.
QUEBEC MUNICIPAL

RECEVEUR GENERAL DU CANADA

REGIE INTERMUNICIPALE DU C.S.C.B.
RESEAU BIBLIO DU CENTRE DU QUEBEC DE
RIVEST & FILS (ST-ALPHONSE)
ROBITAILLE PIECES ET SERVICES
PRODUITS SANY INC.

SERVICES EXP INC.(LES)

SERVICE TELEPHONIQUE PLUS S.T.P. INC
ENTREPRISES STEPHANE GIROUX (LES)
TAPIS GUY HOULE
TELECOMMUNICATIONS XITTEL INC
THOMSON REUTERS CANADA

TRACTION JOLIETTE

VRML ROULOTTES

WOLSELEY CANADA INC.

XEROX CANADA LTEE

Les dépenses approuvées a la présente séance réguliére du conseil ont fait I'objet de fonds

disponibles tels que requis par la Loi.

Et j'ai signé:

Montant

21.76
310.43
517.39
344.24
176.09

13.00

21 584.93

13.50

928.71

4030.92
563.38
21.23
44.00
6111.38

68.99
684.34

29.89
523.14

1347.04
1139.86
405.01
147.42
147.00
274.49
179.65
807.06
366.53
1402.70
334.94
485.44
1603.90

28.74
232.10
480.97

89.40

1899.97
144.87
1582.06
631.67

28.74
387.45
546.86

80.43

1300.12
1108.32
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53 170.06

$]

| 303 734.57 $ |

Gérard Cossette

Directeur général et secrétaire-trésorier par intérim



